
Содержание : О признании утратившим силу постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0Ф О  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О признании утратившим . силу 
постановления главы Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 21 января 2011 года №
62 «О порядке принятия и исполнения 
организациями, финансируемыми из 
бюджета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, денежных 
обязательств по договорам с 
энергоснабжающими организациями при 
казначейском исполнении бюджета 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Во исполнение постановления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17 июля 2019 года № 1012 «Об 
утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых 
актов Администрации . городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» и на основании статьи 48 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 35 Устава городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 января 2011 
года № 62 «О порядке принятия и исполнения организациями,
финансируемыми из бюджета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, денежных обязательств но договорам с энергоснабжающими

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

853 от 29.05.2023 
96-05-00244 от 30.05.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:



Содержание : О признании утратившим силу постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики

организациями при казначейском исполнении бюджета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы -  начальника Финансового управления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.Г. Акбашева.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий' 96-05-00244 от 30.05.2023

853 от 29.05.2023 Контрольная дата:
Контрольная дата:


